Mád 

Dátum Bíró Esküdtek Forrás 
1507. 03. 17. Albertus Vyz  DF 271 564. 

Patak 

Dátum Bíró Esküdtek Forrás 
1303. Vincentius759  DL 57 232. 
1305. Vincentius760  DL 57 233. 
1315. 01. 26. Paulus, Andreas Paulus dictus Fodor, Bacha filius Egidii, Paulus filius 

Egidii, Merc filius Michaelis 
DL 76 235. 

1324. 04. 22. Stephanus, Jacobus, 
Beke 

Jacobus filius Kemen, Gregorius filius Martini, 
Johannes Ded, Emericus de Saaray 

DL 76 337. 

1332. 04. 08. Beke, Pethew, alter 
Beke 

 DL 76 452. 

1334. 01. 20. Johannes filius Petri,  DL 76 478. 

754 Mindkettı „iudex iuratus”. 
755 Mindegyik „iuratus iudex”. 
756 Mindegyik „iuratus iudex”. 
757 Mindegyik „iuratus iudex”. Az eddigi oklevelekben mindig két tiszttartóval kezdıdik az oklevél 

kiadóinak felsorolása. 
758 A harmadik esküdt neve részben, a negyediké teljesen olvashatatlan. 
759 „Villicus”. 
760 „Villicus”. 
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Pethew filius Bacha 
1334. 08. 29. Pethew filius Jacobi Petrus filius Hench, Jacobus filius Kemen, Gregorius 

filius Martini, Pethe filius Thome, Nicolaus filius 
Scem, Demetrius filius Gallii 

DL 76 494. 

1337. 04. 27. Beke filius Nicolai  DL 76 553. 
1338. 10. 13. Beke filius Nicolai  DL 76 584. és 

Anjou XXIV. 
50. sz. 

1339. 05. 01. Pethew filius Jacobi, 
Beke 

 DL 76 598. 

1340. 01. 13. Pethew filius Jacobi  Anjou XXIV. 
50. sz. 

1341. 01. 13. Pethew filius Jacobi, 
Beke 

 DL 76 627. 

1342. 05. 01. 
1342. 06. 24. 

Beke filius Nicolai, 
Frank filius alterius 
Nicolai761 

Nicolaus filius Barnabe magni DL 76 664. és 
DL 76 678. 

1345. 01. 13. Pethew filius Jacobi, 
Stephanus filius 
Clementis 

Nicolaus filius Barnabe magni DL 76 757. 

1346. 02. 22. Dominicus filius 
Jacobi filii Kemen 

Nicolaus filius Barnabe magni, Johannes filius 
Thome filii Rad 

DL 51 371. 

1348. 09. 14. Vyd filius Er[ne]762  DL 76 896. 
1350. 12. 24. Vid filius Erne  DL 76 988. 
1351. 01. 13. Vid filius Erne, 

Vincentius filius 
Beke,  

 DL 76 988. 

1354. 01. 23. Ladislaus filius 
Dominici 

Johannes filius Comadi, Thomas filius Mathie DL 77 082. 

1356. 06. 30. Vythus filius Erney Jacobus filius Andree, Thomas filius Mathie, 
Nicolaus filius Johannis, Johannes filius Pauli763 

DF 219 468. 

[1358-1360] Ladislaus filius 
Dominici, Johannes 
filius Pauli 

 DL 47 939. 

1359. 03. 31. Ladizlaus filius 
Dominici, Johannes 
filius Pauli 

Thomas filius Mathie, Nicolaus filius Petri DL 51 842. 

1360. 01. 07. Johannes filius Pauli  DF 219 478. 
1360. 04. 07. Ladizlaus filius